
I.
Smluvní strany

KRAJsKÁ KNIHOVNA WS • lY
Havlíčkův Brod

Došlo Počet
dne - 9. 11. 2016 P~h

č:. Cc;~ Početlistů F
SMLOUVA O ou,o Č. 1/2016

Krajská knihovna Vysočiny Havlíčkův Brod
se sídlem: Havlíčkovo nám. 87, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ 70950164 DIČ CZ70950164
registrovaná u Krajského soudu v Hradci Králové, Obchodní rejstřík oddíl Pr., vložka 174
zastoupená Ing. Jitkou Hladíkovou - ředitelkou
na straně jedné (dále jako objednatel)

a

firma LANius s.r.o.
se sídlem: Jiráskova 1775,39002 Tábor, IČ 25150707, DIČ CZ25150707
registrovaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, Obchodní rejstřík C 6201
zastoupená: Ing. Jiřím Šilhou - jednatelem
na straně druhé (dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č.89/2012, občanský zákoník, v platném
zněni, tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel provede dodávku a instalaci licence NCIP pro KS Clavius
integrovaného automatizovaného knihovnického systému CLA VIUS varianta SQL

(dále jen systém) včetně jeho instalace do sítě objednatele.

III.
Konkrétní rozpis prací

Zhotovitel provede u objednatele následující úkony spojené s dodávkou předmětného systému:
• aktualizaci katalogu Carmen
• nastavení NCIP serveru podle základních parametrů v síti objednatele

IV.
Garance zhotovitele

Funkčnost serveru NCIP pro KS Clavius
UPDA TE po dobu záruky 5 let zdarma, objednatel hradí pouze pořizovací náklady

Dodržování knihovnických a technických standardů (AACR2, ISBD, MARC21, MARC21/ Autority)

V.
Součinnost objednavatele

Zajištění školení personálu v oblasti knihovnických standardů
(AACR2,ISBD,MARC21 ,MARC21/ Autority).

Předávání analýzy případných úprav systému písemnou formou určenému pracovníkovi zhotovitele.
Akceptace minimální konfigurace pro server a pro pracovní stanici viz příloha č. 1. Této smlouvy

Umožnění realizace organizačních změn při automatizaci provozů s cílem zjednodušení práce.

VI.
Cena a způsob platby

Výše ceny za provedené dílo byla dohodnuta takto:



Licence nad 200 000 svazků SQL verze bez 21% DPH včetně 21% DPH
NCIP server 84000.00 Kč 101 640.00 Kč
implementace 0.00 Kč 0.00 Kč
cena celkem 84000.00 Kč 101 640.00 Kč

Způsob úhrady ceny díla byl dohodnut takto: Zhotovitel vystaví fakturu se splatností minimálně 14
dnů na základě předání díla po jeho otestování. Faktury budou hrazeny objednatelem na účet

zhotovitele systému.

VIII.
Způsob převzetí díla

Dílo nebo jeho část bude převzato až po úspěšném otestování ve 14 denní lhůtě.
Systém musí být při testovacím provozu zhotovitelem nastaven podle specifických podmínek
objednatele (tiskové výstupy, definice provozů, konfigurace výpůjčního systému, nastavení

uživatelských práv atd.)

IX.
Servis systému

Servis systému bude zajišťovat nejbližší servisní pracovník nebo jiný zvolený autorizovaný servisní
bod, popřípadě zhotovitel dle zvolené úrovně ceníku servisu pro aktuální rok na základě samostatné

servisní smlouvy.

X.
Další ujednání

l. Zhotovitel se zavazuje včas upozornit na problémy, které brání dodržení termínu nebo kvality
provedení díla.

2. Při zpoždění termínu realizace zaviněné zhotovitelem má právo objednatel uložit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny díla za každý den prodlení.

3. Při nedodržení termínu splatnosti faktur má zhotovitel právo uložit smluvní pokutu ve výši 0.05%
z ceny díla za každý den prodlení.

4. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z toho jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno
vyhotovení objednatel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.

7. Obě strany prohlašují, že smlouvu uzavřely bez nátlaku o své svobodné vůli.

V Táboře dne ..... ;,.:.-!.~:..~?!!. VHavlíčkověBrodě dne .... ~.~.~!~.~.~~~~.'...
,\RAJ3Kfl:vKNIHOVNA VYSOČINY

Havlíčkovo náměstí 87
580 O~ Havlíčkův Brod

.~~d~i;·~bj~:;t:~IC709~0164
Ing. Jitka Hladíková

L Nius s.r.o.
Jirassova 1775, 39002 Tábor

Tel 'ji.' ~~25'I""""'fj--
.5150707

·..........,11'-'~1~0707

podpis zhotovitele
Ing. Jiří Šilha

2



I

Příloha č. 1

Minimální hardwarové a softwarové požadavky systému CLA V/US

Minimální konfigurace datového serveru:
INTEL i7 nebo Xeon, min. 4 GB RAM, HDD min. 70 GB, WINDOWS 2008 Server
Microsoft SQL server 2005 Express

Minimální konfigurace souborového a aplikačního serveru:
INTEL i7 nebo Xeon, min. 2 GB RAM, HDD min. 120 GB, WINDOWS 2008 Server s HS

Minimální konfigurace stanic
pro Windows XP : PC Pentium 600 MHz, 256 MB RAM, HDD 10GB, barevný monitor 800 x 600

Doporučené tiskárny
Laserové: HP LaserJet

Síť
100Mb/s

Optimální hardwarové a softwarové požadavky systému CLA V/US

Konfigurace datového serveru:
INTEL i7 nebo Xeon, min. 8 GB RAM, HDD min. 70 GB, WINDOWS 2008 Server
Microsoft SQL server 2008 Express nebo MySQL 5

Konfigurace souborového a aplikačního serveru:
INTEL XEON řada E5, min. 4 GB RAM, HDD min. 120 GB, WINDOWS 2008 Server s US

Konfigurace stanic
INTEL Pentium, min. 512 MB RAM, HDD, WINDOWS XP CZ, SVGA 800x600 17" monitor, myš

Doporučené tiskárny
Laserové: HP LaserJet 1022

Síť
100Mb/s

3


